
ZARZĄDZENIE Nr 94/15 
Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 21.09.2015 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
podmiotów uprawnionych do udziału w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112, z późn 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594), w 
związku z postanowieniem Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca  2015 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1017) zarządza się, co następuje: 

§ 1 Zapewnia się na terenie Gminy Węgliniec miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej na tablicach i słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych w miejscowości: 

Węgliniec 
1. ul. Wojska Polskiego ( tablica drewniana - przystanek 
autobusowy) 
2. ul. Wojska Polskiego (tablica drewniana przy budynku 
nr 7) 
3. ul. Sikorskiego (słup betonowy k/Poczty Polskiej) 
4. ul. Sikorskiego (słup betonowy k/budynku nr 42) 
5. ul. Piłsudskiego (tablica informacyjna koło byłego 
 sklepu „GS”) 
 
Czerwona Woda 
1. ul. Zgorzelecka (tablica drewniana - przystanek 
autobusowy) 
2. ul. 3 Maja (tablica drewniana - skrzyżowanie z ul. 
Kolejową) 
3. ul. 3 Maja (tablica drewniana - skrzyżowanie z ul. 
Kuźniczyską) 
 
Zielonka 
1. k/sklepu - tablica drewniana 
2. k/klubu RELAX - tablica drewniana 
 
Stary Węgliniec 
1. ul. Główna (słup betonowy k/przystanku autobusowego) 
2. ul. Główna (tablica drewniana - przy sklepie ABC) 
3. ul. Gówna (tablica drewniana - przy Szkole) 
 
Piaseczna 
1. k/sklepu – (tablica drewniana) 

 
Jagodzin 
1. k/przystanku autobusowego – (tablica informacyjna) 
2. k/placu zabaw  - (tablica informacyjna) 
 
Ruszów 
1. ul. II Armii Wojska Polskiego (słup betonowy na 
skwerze) 
2. ul. II Armii Wojska Polskiego (słup betonowy przy 
skrzyżowaniu z ul. Śródmiejską) 
3. ul. Chopina (słup betonowy przy skrzyżowaniu z ul. 
Wójtowską)  
4. ul. Łużycka (tablica drewniana - przy skrzyżowaniu z ul. 
Szklaną) 
5. ul. Dworcowa (tablica drewniana - przy przystanku 
autobusowym) 
6. ul. Strzelecka (tablica drewniana - przy Domu Kultury) 
7. ul. Świerczewskiego (tablica drewniana - przy sklepie) 
8. ul. Świerczewskiego (tablica drewniana - przy 
przystanku autobusowym NŻ) 
 
Kościelna Wieś 
1. k/sklepu - tablica drewniana 
2. k/budynku nr 36 - tablica drewniana 
 
Okrąglica 
1. skrzyżowanie k/Krzyża- tablica drewniana 

 

 
§ 2 Plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby nie zasłaniały urzędowych obwieszczeń oraz aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 
 
§ 3 Plakaty nieusunięte przez zobowiązanych do tego podmiotów uprawnionych do udziału w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na 
koszt obowiązanych. 
 
§ 4 Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Węgliniec, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta 
Węgliniec, www.wegliniec.bip.pbox.pl/public 
 
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 
Gminy i Miasta Węgliniec 
(-) Stanisław Mikołajczyk 


